ПРИКАЗ
~~?

г. Москва

О проведении выездной концертной программы в ФГКУ ГВКГ войск

национальной гвардии Российской Федерации

В целях реализации Календарного плана воспитательной работы

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» на 2023/2024 учебный год и патриотического
воспитания молодежи,

приказываю:

1. Организовать и провести 31 марта 2024 года в ФГКУ ГВКГ войск
национальной гвардии Российской Федерации (далее - Главный военный

клинический госпиталь войск национальной гвардии Российской

Федерациии) концерт студенческого вокального ансамбля ДК МЭИ (далее -
Концерт). Начало концерта - 14:00. Ответственный организатор - директор

ДК МЭИ Пастернак О.М.

2. Руководителю студенческого вокального ансамбля ДК МЭИ

Воскресенской А.Л. подготовить список участников и сформировать

программу Концерта. (Приложение 1)
3. Помощнику проректора Конончуку А.Б. предоставить автобус для

организации поездки 31 марта 2024 года в Главный военный клинический
госпиталь войск национальной гвардии Российской Федерации по адресу:

Московская область г. Балашиха, Вишняковское шоссе, д. 101
4. Начальнику УОС Каплатой Д.М. обеспечить освещение

мероприятия в средствах массовой информации и на портале МЭИ.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по
молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев